

A. LATAR BELAKANG

Dalam rangka berpartisipasi dalam pembinaan atlet-atlet Tinju Amatir dan Profesional khususnya di Kota Tasikmalaya dan dalam rangka menyiapkan atlit Tinju Amatir, Kami pengurus PERTINA Kota Tasikmalaya bermaksud mewujudkan membanu peningkatan prestasi olah raga di tanah air, khususnya di bidang Tinju Amatir.

Kami berharap dengan di sediakkannya fasilitas untuk para atlet ini dapat merangsang serta memberikan Motivasi kepada para petinju untuk memacu prestasi menuju arena yang lebih besar, oleh karena itu sebagai pengurus , kami memohon kepada bapak/Ibu dalam mewujudkan rencana kami.

Sebagai langkah awal dimana pengurus PERTINA yang ada di kota Tasikmalaya supaya lebih meningkatkan agendanya dalam pembinaan kepada para petinjunya untuk berpartisipasi dan mengembangkan secara optimal olahraga tinju amatir dan profesional.

B. MAKSUD DAN TUJUAN

Maksud dan tujuan diadakan sarana dan prasarana untuk para atlet ini adalah:

- a. Berpartisipasi dalam rangka pembinaan atlet-atlet Tinju Amatir
- b. Meningkatkan prestasi olah raga Tinju Amatir di tingkat daerah maupun nasional

C. RINCIAN RENCANA KEGIATAN

NO	URAIAN	BANYAKNYA	SATUAN
1	Sewa kantor Sekretariat	1	Tahun
2	Alat Tulis Kantor	1	Set
3	Boxing Glove Kulit Asli	20	Pasang
4	Bag Gloves	10	Pasang
5	Head Guard	10	Pasang
6	Gamsil	20	Buah
7	Samsak + Skip	6	Buah
8	Puncing Pad	10	Buah
9	Samsak Dinding	3	Buah
10	Sepatu Pertandingan	15	Pasang
11	Body Pad	15	Buah

D. JADWAL KEGIATAN DAN RENCANA PENGGUNAAN HIBAH/BANSOS**JADWAL KEGIATAN**

WAKTU	KEGIATAN	KET
01 Mei 2022	Musyawarah Pengurus PERTINA mengenai Pelaksanaan Kegiatan	
03-20 Mei 2022	Pelaksanaan kegiatan	
30 Mei 2020	Evaluasi Kegiatan	

RENCANA PENGGUNAAN HIBAH/BANSOS

N O	URAIAN	BANYAKNYA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Sewa kantor Sekretariat	1	Tahun	Rp. 10.000.000	Rp. 10.000.000
2	Alat Tulis Kantor	1	Set	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
3	Boxing Glove Kulit Asli	20	Pasang	Rp 2.800.000	Rp 56.000.000
4	Bag Gloves	10	Pasang	Rp 1.500.000	Rp 2.000.000
5	Head Guard	10	Pasang	Rp 2.500.000	Rp 25.000.000
6	Gamsil	20	Buah	RP 150.000	Rp 3.000.000
7	Samsak + Skip	6	Buah	Rp 1.500.000	Rp 9.000.000
8	Puncing Pad	10	Buah	Rp 1.000.000	Rp 10.000.000
9	Samsak Dinding	3	Buah	Rp 1.500.000	Rp 4.500.000
10	Sepatu Pertandingan	15	Pasang	Rp 1.200.000	Rp 18.000.000
11	Body Pad	15	Buah	Rp 1.000.000	Rp 15.000.000
Jumlah Total					Rp 154.000.000

Terbilang: "Seratus Lima Puluh Empat Juta Rupiah"